bude dílčí část díla předána protokolem v čistopise. 

4) Nedílnou částí je podrobný Harmonogram díla (příloha č. 1). 

VI. Cena 

Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. a čl. III. této smlouvy 
činí: 

Celková cena bez DPH: 7 872 000,- Kč 

Slovy: sedm milionů osm set sedmdesát dva tisíce korun českých 

z toho: 

a) shromáždění a analýza dostupných podkladů a návrh na jejich doplnění 552 000,- Kč 

b) doplnění podkladů 1 080 000,- Kč 
c) měření na vodovodní síti 1 200 000,- Kč 

d) zpracování a aktualizace situačních zpráv 1 080 000,- Kč